EV9

Upgrade Reduktionsgear
Udbetaling: 29.995 kr. Mdl. ydelse fra: 5.995 kr./md.

EV9 skabt til at abne nye horisonter.

L7

Privatleasing

Batteri: 99,8 kWh. Forbrug*: 202-228 Wh/km. Reekkevidde*: 563-505 km.

Opladningstid under optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 9t5m v. max
ladeeffekt (11 kW); Hurtig-/lynopladning, 10-80%: 24 min. v. max ladeeffekt (210
kW). *Forbrug og reekkevidde pavirkes bl.a. af kgrestil, vejrforhold og tilvalg af
udstyr, hvor isaer hgj hastighed og lave temperaturer reducerer raekkevidden.
Forbrugstal afventer endelig, dansk verifikation og kan derfor muligvis aendre

sig.

Se et priseksempel

Kilometer 10.000 km 15.000 km
Udbetaling 29.995 kr. 29.995 kr.
Lebetid 36 mdr. 36 mdr.
Ménedlig ydelse 5.995 kr. 6.395 kr.
Gran afgift / halvar 0/ halvar 0/ halvar
Tilbageleveringsgebyr 1.000 kr. 1.000 kr.
Totalomkostninger i

bindingsperioden 102.935 kr. 107.735 kr.
Totalomkostning 246.815 kr. 261.215 kr.

21/11-2024

20.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
6.795 kr.
0/ halvar

1.000 kr.

112.535 kr.
275.615 kr.

=

25.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
7.195 kr.
0/ halvar

1.000 kr.

117.335 kr.
290.015 kr.

30.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
7.595 kr.
0/ halvar

1.000 kr.
122.135 kr.
304.415 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

21/11-2024

10.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
5.295 kr.
0/ halvar

1.000 kr.

114.535 kr.
241.615 kr.

L7

Privatleasing

15.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
5.695 kr.
0/ halvar

1.000 kr.

119.335 kr.
256.015 kr.

20.000 km
49,995 kr.
36 mdr.
6.095 kr.
0/ halvar

1.000 kr.

124.135 kr.
270.415 kr.

25.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
6.495 kr.
0/ halvar

1.000 kr.

128.935 kr.
284.815 kr.

30.000 km
49.995 kr.
36 mdr.
6.895 kr.
0/ halvar

1.000 kr.
133.735 kr.
299.215 kr.



